MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL N. 012/2011 – PRRH

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

          A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA MARIA torna público que o resultado da Prova de Títulos,
para os cargos de Médico/Área do Concurso Público a que se refere o Edital nº
001/2011-PRRH, estará disponível no site www.ufsm.br/concurso a partir das 10h do
dia 27 de outubro de 2011, quando iniciará a contagem do prazo de recursos.

Conforme estabelecido no item 5.10 do referido Edital, fica estabelecido que o
período de encaminhamento dos recursos será das 10h do dia 27 de outubro até às 10h
do dia 1º de novembro de 2011, devendo ser protocolados junto à Divisão de Arquivo
Geral e dirigidos à Pró-Reitoria de Recursos Humanos.

Santa Maria, 24 de outubro de 2011.

   Vania de Fátima Barros Estivalete
                                          Pró-Reitora de Recursos Humanos

http://www.ufsm.br/concurso